
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАIШЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 декабря 20 22 г. №1906 

г. Алапаевск 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в 

собственность земельных участков гражданам для индивидуального 

жилищного строительства» 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 
Свердловской области от 7 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях 
регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», 
Законом Свердловской области от 19 июля 2018 года № 75-03 «О внесении 
изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях регулирования 
земельных отношений на территории Свердловской области», Решением 
Думы муниципального образования Алапаевское от 27 октября 2022 года 
:No 15 8 «О реализации на территории муниципального образования 
Алапаевское статей 25 и 26 Закона Свердловской области от 7 июля 
2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений 
на территории Свердловской области», постановлением Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 6 декабря 2018 года № 969 «О 
разработке и утверждении административных регламентов осуществления 
муниципального контроля и административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», руководствуясь У ставом муниципального 
образования Алапаевское, 

, ·· 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. У твердить Административный 
муниципальной услуги «Предоставление 

регламент 
однократно 

предоставления 
бесплатно в 






























































































